
Lista dokumentów wymaganych od osób, które wyrażą zgodę na kandydowanie 
 
 
Osoby, które zostaną zgłoszone do kandydowania i zamierzają kandydować, winne przesłać na mój 
adres – najpóźniej w dniu zebrania wyborczego, w momencie wyrażania zgody na kandydowanie – 
skany/fotografie następujących dokumentów, a ich oryginały dostarczyć do Dziekanatu Wydziału 
Filozoficznego: 
 

1. „Oświadczenie kandydata na członka Kolegium Elektorów UJ na kadencję 2024–2028”.  
2. „Informację o złożeniu oświadczenia lustracyjnego” – dotyczy osób urodzonych przed dniem 1 

sierpnia 1972 r. Fakt złożenia oświadczenia lustracyjnego można sprawdzić na stronie 
hYps://data-oswiadczenia.ipn.gov.pl 

• Jeśli osoba urodzona przed dniem 1 sierpnia 1972 r. nie składała jeszcze „oświadczenia 
lustracyjnego”, winna je złożyć w Biurze Rektora a potwierdzenie złożenia oświadczenia złożyć 
w Dziekanacie Wydziału Filozoficznego i jego skan/fotografię przesłać mailem do mnie.  

 
Formularze wyżej wymienionych dokumentów znajdują się na stronie: 
hYps://www.uj.edu.pl/wybory-2024/wzory-dokumentacji-wyborczej 
 
Osoby dysponujące elektronicznym podpisem kwalifikowanym mogą podpisać nim i przesłać na mój 
adres email i na adres email Dziekanatu „Oświadczenie kandydata…” i „Informację o złożeniu 
oświadczenia lustracyjnego”.  
 
 
Osoby, które zostaną zgłoszone do kandydowania i zamierzają kandydować, a będą nieobecne na 
zebraniu, winny przesłać przed zebraniem na mój adres email albo przekazać do przesłania osobom je 
zgłaszającym skany/fotografie dokumentów, o których mowa powyżej, jak również skan/fotografię 
dokumentu „Pisemna zgoda na kandydowanie”, a oryginały przekazać do Dziekanatu Wydziału 
Filozoficznego. Zamiast skanu/fotografii można przesłać emailem do mnie i do Dziekanatu pisemną 
zgodę podpisaną elektronicznym podpisem kwalifikowanym. Formularz „Pisemnej zgody na 
kandydowanie” – w załączeniu. 
 
 
 
prof. dr hab. Marek Kucia 
Przewodniczący Wydziałowej Komisji Wyborczej  
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